
令和 2 年 5 月 25 日 

相愛大学附属音楽教室保護者各位 

相愛大学附属音楽教室 

室長 飯塚 一郎 

 

授業再開のお知らせ 

 

日頃より教室のためご協力ご理解を賜り感謝申し上げます。 

令和 2 年度の授業につきまして、新型コロナウイルス感染拡大により長らく休業が続いて

おりましたが、6 月 6 日より授業を再開いたします。 

つきましては下記のように対応をとりますので、ご理解ご協力お願い致します。 

 

1、 登校前に自宅にて検温して下さい。 

体調が悪い場合、咳など風邪の症状がある場合は自宅にて休養して下さい。 

その際、必ず連絡をお願いします。 

 

2、 登校の際、玄関にてアルコール消毒、および授業の前後に手洗いをお願いします。 

 

3、 マスクを着用下さい。 

 

4、 教室は定期的に換気するなど密閉・密集・密接にならないように配慮いたします。 

 

 

当日、小学 4 年生～6 年生は大学棟入り口 

他の学年は A 棟（講堂がある棟）3F 掲示板 

を参照の上、各部屋に入って下さい。 

 

 

 

※行事予定が大幅に変更されます。 

 新しい行事予定表を同封いたしますので、ご確認をお願いいたします。 


